
Edycja 2020

Opublikowano: czwartek, 01, wrzesień 2022 17:26

Odsłony: 23702

Uczniowie starachowickich placówek oświatowych rozpoczęli rok szkolny

2022/2023. W zorganizowanych z tej okazji uroczystościach udział wzięli

m.in. Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek, Zastępca Prezydenta

Miasta ds. Społecznych Marcin Gołębiowski oraz kierownik Referatu

Edukacji, Kultury i Sportu Anna Rachtan. Ogólnomiejskie uroczyste

rozpoczęcie roku szkolnego odbyło się w Szkole Podstawowej nr 1 im. Jana

Kochanowskiego w Starachowicach.

- Rozpoczynamy kolejny rok szkolny pełen wyzwań. W tym roku wkraczamy w

przygotowanie i realizację programu e-usługi, które ułatwią funkcjonowanie naszych

placówek, to m.in. e-stołówka, która ułatwi kontakt pomiędzy rodzicami a szkołą, a

także e-dzienniki, które niebawem zaczną obowiązywać w naszych szkołach, co

również w znacznym stopniu ułatwi kontakt na linii rodzic-nauczyciel. Dziękuję

wszystkim, którzy są zaangażowani w ten trudny proces, ponieważ to jest duże

wyzwanie organizacyjne dla dyrektorów, dla nauczycieli, ale także dla rodziców.

Mam nadzieję, że te działania w kolejnych latach przyczynią się do lepszego i

sprawniejszego funkcjonowania placówek oświatowych w Starachowicach -

informuje Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek - Życzę wszystkim

Państwu, aby ten rok był lepszy od poprzedniego - dodaje. 

Wraz z początkiem roku szkolnego w przedszkolach i szkołach podstawowych
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naszego miasta obejmą stanowisko nowi dyrektorzy. Gratulacje oraz akty

powierzenia funkcji dyrektora wręczył prezydent Miasta Starachowice Marek

Materek.

Akt powierzenia funkcji dyrektora otrzymały:

Magdalena Lach-Zwierz – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1

Iwona Tomaszewska – dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 2

Małgorzata Wiewiór - dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 6

Monika Bujnowska – dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 11 z Oddziałami

Integracyjnymi

Małgorzata Gorczyca – dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 13

Karolina Trzaska – dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 14

 

Podczas uroczystości stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego

orzymali:

Renata Czerwińska, Elżbieta Niebudzińska, Sylwia Misztak, Agnieszka Moroń, Ksiądz

Marcin Przytuła

Inauguracja roku szkolnego 2022/2023
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